
Rząśnia, dnia 14.09.2023 r. 

UGO.0050.63.2023.AD                                                        

 

 

 

                                                           ZARZĄDZENIE  

WÓJTA GMINY RZĄŚNIA   

 

 

w sprawie  ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości oraz przyjęcia regulaminu przetargu  

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym        

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 

września 2004r.  w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213)  zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Ogłaszam pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej 

położonej w obrębie geodezyjnym Rekle oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 406 o pow. 

0.14 ha, będący załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Przyjmuje się regulamin przetargu  na sprzedaż  nieruchomości,  stanowiących własność Gminy 

Rząśnia, będący załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu, o którym mowa w § 1 wykona Komisja 

Przetargowa powołana Zarządzeniem Wójta Gminy Rząśnia Nr UGG.0050.62.2023.AD z dnia 

14.09.2023 r. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

 

 

 

 


